様式第１号（第４条）
指定管理者指定申請書
令和　　年    月   日

  大熊町長  様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
法人・団体名

法人・団体所在地

代  表  者  名                                 印

下記の公の施設について、指定管理者の指定を受けたいので、大熊町公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第４条の規定により申請します。

記

１　公の施設の名称及び所在地
（名　称）　大熊町交流施設、商業施設及び宿泊温浴施設
　　（所在地）　大熊町大字大川原字南平1207番1
２　提出書類

(1) 事業概要書（様式２）　1部
(2) 事業計画書（様式３）　正本2部、副本（※）10部
(3) 暴力団排除に関する誓約書（様式４）　1部
※副本は、社名等の個別名が特定できる文言は記載しないようにしてください。
（添付）

(4) 定款、寄付行為又はこれらに準ずる規約を記載した書類　1部
(5) 履歴事項全部証明書（原本）又は身分証明書　1部
(6) 当該団体等の経営状況を説明する書類（直近決算の財務諸表）
(7) 納税証明書（法人税、消費税及び地方消費税）　1部
(8) 納税証明書（事業税、法人県民税、法人市町村民税）　1部
(9) 営業許可（登録、認可、届出）等の一覧　1部
（留意事項）
・　法人でない団体にあっては、代表者の氏名及び住所を記載した書類を添付してください。
・　設立1年未満の会社の場合は、開始貸借対照表を添付してください。
・　申請の日の属する事業年度の前事業年度における事業報告書、その他団体の業務の内容を明らかにすることができる書類を添付してください。
３　担当者連絡先
　　（所在地）〒

　　（氏　名）
　　（電　話）　　　　（　　　）‐（　　　）‐

PAGE
１